	[bookmark: _GoBack]СТУДИСКА ПРОГРАМА  ДДМ                       3 ГОДИНА                   ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2021/22

	КООРДИНАТОРИ НА ЕКТС

	Проф. д-р Марина Ефтимоска 
meftimoska@stomfak.ukim.edu.mk
      
	Стефан Стојчевски 
stefan.stojchevski1@students.stomfak.ukim.mk

Јоана Велковска
joana.velkovska@students.stomfak.ukim.mk


	

	Предмет
	Одговорен наставник
	Раководител на катедра

	

	 Превентивна стоматологија
	 
Проф. д-р Мира Јанкуловска
mjankulovska@stomfak.ukim.edu.mk
	 
Проф. д-р Елизабета Ѓеоргиевска
egjorgievska@stomfak.ukim.edu.mk


	 Претклиничка кариологија и реставративна стоматологија
	 
Проф.д-р Лидија Поповска
lpopovska@stomfak.ukim.edu.mk
	
Проф. д-р Василка Ренџова
vrendzova@stomfak.ukim.edu.mk

	Претклиничка фиксна протетика
	 Проф. д-р Билјана Капушевска
bkapusevska@stomfak.ukim.edu.mk
	Проф. д-р  Весна Коруновска- Стевковска
vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	 Анестезија и седација
	 
Проф. д-р Даница Поповиќ
dpopovic@stomfak.ukim.edu.mk
	 
Проф. д-р Антонио Кирков
akirkov@stomfak.ukim.edu.mk

	 Дерматовенерологија
	Проф.д-р Весна Гривчева Пановска
vesna_grivchevapanovska@yahoo.com


	Проф.д-р Сузана Николовска
suzananikolovska961@gmail.com


	Психијатрија
	Проф. д-р Ненси Манушева
 
	Проф. д-р Антони Новотни
prof.novotni@gmail.com


	Неврологија
	Проф. д-р Димитар Бонев
dimitarbonevski@gmail.com

	Проф.д-р Гордана Китева Тренчевска
f.kiteva.trencevska@gmail.com


	Општа хирургија
	Проф. д-р Елизабета Мирческа, 
elizabetamircevska@yahoo.com

	Проф. д-р Светозар Антовиќ
svetozarantovic@yahoo.com

	 Стоматолошка фармакологија
	Проф. д-р Вера Радојкова Николовска
vradojkova@stomfak.ukim.edu.mk

	Проф. д-р Маја Пандилова
mpandilova@stomfak.ukim.edu.mk


	 Геронтостоматологија
	Проф. д-р Гордана Ковачевска
gkovacevska@stomfak.ukim.edu.mk

	Проф.д-р Весна Коруновска
vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk


	Гинекологија
	Проф. д-р Горан Димитров
gorandimi@gmail.com

	  Проф. д-р Горан Димитров
gorandimi@gmail.com


	Офталмологија
	Проф. д-р Весна Димовска Јорданова
vesna.dimovska@gmail.com
	Проф. д-р Весна Димовска Јорданова
vesna.dimovska@gmail.com


	Англиски јазик
	Проф. д-р Ѓорѓи Ристовски 
goceris@gmail.com
Проф. д-р Биљана Наумоска Саракинска
biljananaumoska@yahoo.com

	Проф. д-р Рајна Кошка Хот






